
 

Wołomin, dnia 13 maja 2021r. 

 

 

SPW.272.20.2021 

 

Zamawiający: 

Powiat Wołomiński 

ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 

dotyczy: Rozbudowa i przebudowa dróg: Nr 4357W na odc. od ronda Armii Krajowej–Wołomińska–Załuskiego do skrzyż. z Piłsudskiego 

oraz Nr4361W (Sasina) na odc. od skrzyż. z Armii Krajowej do skrzyż. z Kobyłkowską 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa 

Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: TOMBRUK Sp. z o.o. 03-750 Warszawa, ul. Grodzieńska 

20/12 

 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

waga 60 % 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Gwarancja  

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

Gwarancja –  

waga 40 % 

przyznana punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. TOMBRUK Sp. z o.o. 

03-750 Warszawa,  

ul. Grodzieńska 20/12 

4.815.774,03 zł 60,00 5 lat 40,00 100,00 

2. PLANETA SA  5.796.388,51 zł 49,85 5 lat 40,00 89,85 



03-289 Warszawa,  

ul. Zdziarska 21 

3. STRABAG Sp. z o.o. 

05-800 Pruszków,  

ul. Parzniewska 10 

5.984.949,85 zł 48,28 5 lat 40,00 88,28 

4. Szpańscy Jerzy, Jacek, 

Dawid Czystość Sp. 

Jawna 

05-200 Wołomin, ul. 

Sławkowska 22 

5.040.776,50 zł 57,32 5 lat 40,00 97,32 

5. AGBUD GROUP Piotr 

Skłodowski Sp. 

komandytowa 

05-252 Karpin, ul. Lipowa 

36a 

5.946.697,68 zł 48,59 5 lat 40,00 88,59 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Nie dotyczy 

 
 
 
 

………………………………………………………………………………………………………………………... 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 


